
UCHWAŁA NR XVI/153/13
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 25 lutego 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U.z 2010r. Nr 102, poz.651 z późn.zm) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zamianę niezabudowanych nieruchomości gminnych, położonych w obrębie 
Chojnowo, oznaczonych w ewidencji gruntów jako: 

- działka nr 5 o pow. 0,77 ha - dr 

- działka nr 8 o pow. 1,24 ha - dr na niezabudowane nieruchomości (drogi) stanowiące własność Jolmark Sp. 
z o.o. z siedzibą w Trzebielu o powierzchni i wartości tożsamej w wartości i powierzchni działek stanowiących 
własność Gminy. 

2. W celu realizacji ustaleń wskazanych w ust.1 Jolmark Sp. z o.o. w terminie wskazanym przez gminę 
podejmie wszelkie prawem przewidziane czynności w celu wyodrębnienia drogi z działek stanowiących teren 
kopalni żwiru w Chojnowie o powierzchni i wartości jak w ust.1. 

3. Koszty dokonania czynności zamiany nieruchomości ponosi Jolmark Sp. z o.o. 

§ 2. 1. Zamiana nieruchomości, o których mowa w§1nastąpi umową zawartą w formie aktu notarialnego. 

2. Koszty dokonania czynności zamiany nieruchomości ponosi Jolmark Sp. z o.o. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Marcin Jagodziński

Id: 5FDAEEB4-4E5D-48C9-9B03-5F2ADB52D3F9. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




